
 

 

Objekt: nový bytový dům se 22 byty 
 
Město: Milovice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Anticalc namontován: únor roku 2008 
 
Rozvod vody: plast 
 
Vyjádření správce objektu: v Milovicích máme všichni problémy s velmi silnou 
tvorbou vodního kamene, který vše devastuje a způsobuje mnoho dalších potíží.         
I v našem novém domě jsme to rychle poznali. Problémy byly i přes ujištění 
instalatéra, že v plastu se vodní kámen netvoří. Není to pravda, tvoří se a všude dělá 
problémy. Proto jsme se rozhodli investovat do nákupu a instalace fyzikální úpravny 

vody ANTICALC. 
 
Už zhruba 2 měsíce po instalaci všichni nájemníci 
začali pozorovat, že nemusí čistit perlátory, nikde 
se jim netvoří ošklivé úsady kamence. Tam kde se 
přece něco tvoří to jde snadno a lehce odstranit, 
není to tvrdá vrstva, ale jen jakýsi jemňounký 
prášek. A už po týdnu po instalaci bylo znát, že 
voda se chová úplně jinak,jako někde na horách. 
Pění mýdla, šampóny, lépe se pere, nesvědí kůže 
po koupeli.  
 
Nejlepší ale je, že všechna potrubí a zařízení jsou 
stále jako nová, čistá a bez známek jakýchkoliv 
úsad. 
 
ANTICALC vřele každému doporučujeme, je to 
výborná a plně funkční věc. 


